CTA.CTE. 30 DIAS F.F

HZ11 8 00,00 21,003.349,25 26.794,00BARRA DE HOT MELT 11MM ($/KG)
209014 200 00,00 21,00202,28 40.456,00DISCO CORTE EXTRA A 24  115x3,2x22MM.
NP50 5 00,00 10,503.008,49 15.042,45NIVEL ALUMINIO PREMIUM 50 CM

82.292,45

82.292,45

$   97.994,41

0,00

00,00
  Noventa y siete mil novecientos noventa y cuatro pesos con  41/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     14.122,50

IVA  10,50      1.579,46